
Uchwała Nr XXXIII/254/2013 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 26.09.2013 r. 
 

w sprawie zadań powierzonych z zakresu prace remontowe gimnazjów, szkół 

podstawowych i przedszkoli na rok 2013. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 1 Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rezygnuje się z zadania powierzonego z zakresu prace remontowe gimnazjów, szkół 

podstawowych i przedszkoli na rok 2013 uchwalonego uchwałą nr XXII/188/2012 Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 25.10.2012 r. pn. „Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 

os. Oświecenia 30 - montaż AQUA STOP, osuszenie i odgrzybienie szatni dla klas 0-3”. 
 

§ 2 

Pozostałą kwotę 25 590 zł. przeznacza się na zadanie powierzone z zakresu prace remontowe 

gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli na rok 2013 pn. „Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 5 os. Oświecenia 30 - wybudowanie placu zabaw dla przedszkolaków”.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice przychyla się do wniosku pisma Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego Nr 5 znak: ZSP5.0717A-2/2013 z dnia 19.09.2013 r. wnioskującego o zmianę 

zadania powierzonego na 2013 rok.  


